ПРОТОКОЛ

проведения районного  конкурса детского рисунка и декоративно –

прикладного творчества  «Зимушка - зима»

Место проведения:

МАУДО  «Центр развития»
с. Александровка

   срок проведения:

 16 декабря  2017 года

Судейская комиссия в составе:

  Председатель комиссии — директор МАУДО «Центр развития»  Голиков

А.В.

Члены комиссии:

Скрипкина С.И. - методист ЦР

Жулина Т.Д. -  методист ДОО

рассмотрев и проанализировав представленные работы участников конкурса

детского рисунка и декоративно – прикладного творчества  «Зимушка - зима»,

решили:

признать победителями в районном этапе конкурса:

Журмухамбетов Дияр, 7 лет, 1 класс, название работы: «Ура! Зима» (МАОУ

«Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Бакаев Виктор, 7 лет, 1 класс, название работы: «Наша елка - красота»

(МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Браилов Егор, 7 лет, 1 класс, название работы: «В гостях у Деда Мороза»

(МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Никитин Дмитрий, 7 лет, 1 класс, название работы: «Снеговичок» (МАОУ

«Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Ленкова Дарья, 11 лет, 5 класс, название работы: «Символ 2018 года»

(МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Соловьева Н.П.),

Бартенев Арсений, 8 лет, 2 класс, название работы: «Новогодний подарок»

(МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Коцарева Т.В.),

Бурцева Ульяна, 9 лет, 3 класс,  название работы: «Волшебство» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Ганчарова

С.С.),

 Бурцева Анна, 9 лет, 3 класс,  название работы: «Зимний домик» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Ганчарова

С.С.),

Перехватова Ксения, 7 лет, 1 класс,  название работы: «Веселый снеговик»

(МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Подшивалова Г.Н., Балашова И.А.),

Суворова Валерия, 7 лет, 1 класс,  название работы: «Новогодняя полянка»

(МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Подшивалова Г.Н., Балашова И.А.),

Кишмишян Геворк, 7 лет, 1 класс,  название работы: «Встречаем Новый год»

(МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Подшивалова Г.Н., Балашова И.А.),

Запороженко Александра, 7 лет, 1 класс,  название работы: «Маша и медведь

зимой» (МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.»,

руководитель Абдрахимова М.А.),

Абузярова Алиса, 8 лет, 2 класс,  название работы: «Зима» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Коцарева

Т.В.),

Гусев Александр, 8 лет, 2 класс,  название работы: «Зима» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Коцарева

Т.В.),

Казармушкин Ярослав, 9 лет, 3 класс,  название работы: «Зимушка - зима»

(МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Ленкова Т.Н.),

Никанкина Валерия, 12 лет, 6 класс,  название работы: «Резиденция Деда

Мороза в Великом Устюге» (МБОУ «Чебоксаровская  ООШ », руководитель

Ювакаева Л.Р.),

Кузнецов Илья, 7 лет, 1 класс,  название работы: «В деревне зимой» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Абдрахимова М.А.),

Баджурак Денис, 7 лет, 1 класс,  название работы: «Новогодняя ночь»

(МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Подшивалова Г.Н., Балашова И.А.),

Булташев Артур, 7 лет, 1 класс,  название работы: «Зимняя ночь» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Борзунова

Е.В.),

Лукьянчикова Полина, 7 лет, 1 класс,  название работы: «В ожидании Нового

года» (МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.»,

руководитель Подшивалова Г.Н., Балашова И.А.),

Дикарева Ангелина, 8 лет, 2 класс,  название работы: «Зима» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Коцарева

Т.В.),

Викулова Ирина, 12 лет, 6 класс,  название работы: «Зимняя погода» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Соловьева

Н.П.),

Анохина Галина, 14 лет, 8 класс,  название работы: «Зимние забавы» (МБОУ

«Хортицкая  СОШ», руководитель Антонова О.В.),

Ахмедова Ламан, 12 лет, 6 класс,  название работы: «Зима пришла» (МБОУ

«Хортицкая  СОШ», руководитель Антонова О.В.),

Аллахвердиева Нурана, 12 лет, 6 класс,  название работы: «Вот какой

снеговик!» (МБОУ «Хортицкая  СОШ», руководитель Антонова О.В.),

Председатель комиссии   _______________________________ А.В.Голиков

Члены комиссии:              _______________________________С.И. Скрипкина

                                           ____________________________Т.Д. Жулина